Willelmo de Wynchecombe, Clemente Duraunt, Petro Squibs clerico, et

multis aliis. (Seal lost.)
—No. 923.

II. Grant of Chattels to Alice, wife of Walter of Leye, mason.

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit, lohannes de Strengesham,

mason, salutem in domino. Noveritis me concessisse et vendidisse Alicie,

que fuit uxor Walteri de Leye, mason, Omnia bona et catalla existencia

in tenement© quod tenet de me ad terminum vite sue et quod fuit pre-

dicti Walteri, nuper viri sui, in vico qui vocatur Suthebury in Wygornia,

scilicet cameram suam integram, pannos laneos et lineos cifos fercula ac

etiam omnia vasa enea areas coffres et alia minuta camere spectancia ad

faciendum cum eisdem bonis et catallis pro libito suo et [ut] melius viderit
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expedire sine uUo impedimento mei aut aliorum quorumcunque nomine meo

Salvis michi tamen post decessum dicte Alicie vasis braciarie pertinentibus

et aliis grossis utensilibus in dicto tenemento existentibus. In cuius rei

testimonio sigillum meum presentibus apposui. Datum apud Wygorniam
die Dominica proxima post festum Sancti Mathei Apostoli Anno regni

Regis Edwardi tertii post conquestum quintodecimo.—No. 1561.

III. Covenant between Prior Senatus and Master Godfrey on the

endowment of an Obit for the soul's health of Prior Ralph

of Bedford,

Universis ad quos presens scriptum pervenerit Magister Godefridus

de Lintruge salutem : Universitati vestre notum facio me assensu heredum

meorum dedisse et in perpetuam elemosinam concessisse pro anima avunculi

mei Radulfi Prioris Wigorniensis et mea et animabus antecessorum meorum

S[enato] Priori et Conventui Wigorniensi unam virgatam terre ultra Sabrinam

iuxta ecclesiam Sancti lohannis ad anniversarium predicti prioris honorifice

faciendum singulis annis in crastino Sancte Marie Magdalene. Prior Wigor-

niensis de predicta terra dabit singulis annis duodecim denarios ad luminare

altaris beate Marie in Vestiario. Hiis testibus ; Magistro Rogerio decano

Wigorniensi, Adam de Sancto Clemente, Frualdo de Sancto lohanne,

Rogerio de Sancta Maria, Willelmo de Omnibus Sanctis, Willelmo de

Cherinthun Constabulario Wigorniensi, Petro filio Fruwing, Amisio, Mairario,

Willelmo Rupe, Ricardo camerario Prioris, et Adam fratre eius, Marco

iuniore, Ricardo Priche.—No. 1450.

Omnibus fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit S[enatus] Prior

totusque Conventus Wigorniensis salutem : Noverit universitas vestra quod

nos ad instantiam et petitionem Magistri Godefridi clerici nostri concessimus

anime venerabilis Prioris Radulfi anniversarium solempne singulis annis

in die obitus sui, sicut solet solempne fieri pro episcopis, Scilicet cum

duobus cantoribus ad niissam matulinalem in choro, et cum duobus cereis

ardentibus ad tumulum eius. Ipse autem predictus Godefridus dedit ec-

clesie nostre unam virgatam terre que est ultra Sabrinam iuxta ecclesiam

Sancti lohannis; Nos vero faciemus anniversarium predictum honorifice

in Conventu et dabimus duodecim denarios ad luminare altaris Sancte

Marie in Vestiario. Hoc autem fecit pro anima predicti Prioris avunculi

sui et pro anima sua et pro animabus antecessorum suorum in per-

petuam elemosinam. Et hoc fecit cum assensu heredum suorum prestito

ab eis iuramento in plena curia. Hiis testibus etc. \ut stij>ra\
—No. 1451.
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IV. Minutes of the Chapter General of the Benedictine Order

held at Oxford, 1252.

Abbas de . . . . excusat se per ....

Abbas de Loidelbur' se excusat per monachum Eo quod ....

Abbas de Alincestre se excusat per laicum propter synodum episcopi

Wygorniensis.

Abbas de Certesey se excusat per monachum propter infirmitatem.

Abbas de Torney se excusat per monachum propter . . . . p dibilitatem.

Abbas Theoke se excusat per monachum propter varia negotia domus

sue.

Abbas de Warendon se excusat per monachum propter rotundam

tabulam.

Abbas de Burton se excusat per monachum propter infirmitatem.

Abbas de . . . . breston se excusat per clericum propter infirmitatem.

Abbas de Mideltun se excusat per monachum eo quia r. coram episcopo

Sarum.

Abbas Sancti Eadmundi se excusat per monachum propter mater lecti
^

pro placito inter ipsum et dominum Comitem Gloucestriensem moto.

Abbas de Hulmo se excusat per monachum propter diversa negotia.

Isti sunt priores se excusantes per procuratores.

Prior Wygorniensis se excusat per monachum eo quod infirmatur et mittet

clericum suum ad tradendum gravamen.

Prior Wintonensis se excusat per duos raonachos propter varia negotia.

Prior Roucestrensis se excusat per monachum eo quod assistit episcopo

suo egrotanti.

Isti sunt Abbates qui non venerunt neque miserunt procuratores.

Abbas de Davistok.

Abbas Cestrie.

Abbas Glastoniensis.

Abbas de Faversham.

Isti sunt priores qui non venemnt neque procuratores miserunt.

Prior Cantuariensis

Prior Minoris Malvernie.

Prior de Suffield.

Prior Sancte Trinitatis Cantuariensis.

Prior de Eya.

Capitulum Oxon. . . . MCCLII Celebratum est capitulum generale

die Sancti Mathei Apostoli in Ecclesia de Oseney ita videlicet quod

'

Possibly this abbreviation stands tor ' materie lectiouem.
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per defectum Abbatum et Priorum ibidem non conveniencium communi

assensu Abbatum Priorum et omnium procuratorum provisum est ut

omnes abbates et priores proprios abbates non habentes similiter con-

veniant loco quo prius, die dominica qua cantatur Letare Jerusalem sub

pena suspencionis celebracionis diuine ad tractandum de diversis negociis

universitatem ordinis tangentibus nisi legitimas excusationes valeant pre-

tendere. No. 1610.

V. Draft of a Letter from the Prior to his Chapter eoncerning an

Episcopal Visitation.

Salutem et felices ad vota successus. Quia venerabilis pater dominus

Wygorniensis Episcopus hac instanti die Mercurii ad nos super correctionem

et reformationem si quid compertum fuerit in visitatione sua apud nos

et monasterium nostrum nuperime celebrata quod correctione et reforma-

tione dignum fuerit declinare proponit, vobis fide qua nobis tenemini

firmiter iniungendo mandamus, quatenus ad nos hac instanti die Martis

tempestive et celeriter saltern hora Vesperarum attendatis super premissis

et aliis arduis negociis nostris nobiscum Wygornie tractaturi. Valete.

No. 1611.

VI. Formal Notification of an appeal to Rome, should the Archbishop

of Canterbury render such an appeal necessary, made by Proctor{s)

appointed to actfor the Prior before Cardinal Ottobon.

In nomine Domini Amen. Cum ad discretum virum Priorem

Wygorniensem suo et sui Capituli nomine iurisdictio officialitatis et ad-

ministratio spiritualium in Diocesi Wygorniensi sede vacante pertineant,

et ad predecessores ipsius prioris qui pro tempore fuerant pertinuerunt

ab antiquo, prout usus continuus multorum testimonia et antiqua

instrumenta testantur, Ne Venerabilis pater Dei gratia Cantuariensis

Archiepiscopus, seu ejus officialis aut eorum vel alicuius eorum com-

missarius vel executor vel alius ordinarius aut delegatus occasione exercitii

iurisdictionis vel administrationis predicte ipsorum Prioris et Capituli

Wygorniensis seu alicuius ex eis statum immutet, vel alias procedat in-

debite contra eos non vocatos non convictos non monitos non confessos,

aut sine cause cognitione in eorum preiudicium aliqua statuat vel decernat,

seu aliquam ferat sententiam suspensionis, excommunicacionis, interdicti,

vel aliam in ipsorum religiosorum possessiones vel loca ecclesiastica

monasterium, vel personas, iidem religiosi se et sua protectioni omnipotentis

Dei, ac Beatorum Petri et Pauli apostolorum eius, et Sancte Romane

APPENDIX. 175

ecclesie se' submittunt Et nos (ego)= Frater W. de Bradweya, Magister

Randulphus de Pirie^ lohannes Magister Camarie Wygorniensis, eorundem

Prioris et Capituli Wygorniensis prociirator(^^) legitime constituti (consti-

tutus) de speciali ipsorum religiosorum mandate, tam litteratorie quam vive

vocis oraculo nobis (mihi) facto die Martis proxima post festum Beati Petri

in Cathedra, Anno Incarnationis Domini MCCLX'^quinto in Ecclesia Beati

Petri Wynchecumbie in publico loco consistorii coram iurisperitorum ac

teslium rogatorum et aliorum fidelium ibidem multitudine congregata ad

sacrosanctam sedem apostolicam antedictam et tuitionem venerabilis patris

domini Ottoboni Dei gratia Sancti Adriani diaconi Cardinalis apostolice

sedis legati, et insuper directe ad eundem legatum pro electione prose-

quentur in hiis scriptis solempniter, et publice appellamus (appello) et

apostolos petimus (peto) si forte aliquis extiterit ex parte Archiepiscopi

memorati qui eos nobis (mihi) duxerit concedendos. Et insuper ex

habundanti protestamur (protestor) nos (me) huiusmodi apostolos pro loco

et tempore petituros (petiturum) ; offerentes (offerens) efficaciter nos (me)

paratos (paratum) ad docendum de lure ac possessione consuetudine et

usu dictorum religiosorum quoad ea que serius sunt expressa : vel saltem

de aliquo predictorum quatenus videbimus (videbitur) expedire coram

iudice competenti. Ad hec appellationes seu provocationes sub simili

significatione verborum prius publice interpositas innovamus (innovo) nos

(me) ad probatum omnium non artantes (artans) set quatenus (constiterit)

de lure ac possessione consuetudine et usu dictorum religiosorum quo ad

exercitium iurisdictionis et administrationis predicte in predicta Diocesi

sede vacante eatenus optineant iusticie complementum. In premissorum

autem testimonium sigilla tunc presentium presentibus sunt appensa,

loco et tempore supradictis. Videlicet domini Abbatis Wynchcumbie,

Decani Gioucestrie pro se rectoribus et vicariis sui decanatus, Decani

Theokesbyrie pro se ac rectoribus et vicariis sui decanatus, Decani de

Stowe pro se ac rectoribus et vicariis sui decanatus, Decani de Caumpe-
dene pro se ac rectoribus et vicariis sui decanatus, Magistri P. vicarii

de Westonne sub Egge. Ricardi rectoris ecclesie de Heyford, E. vicarii

de Trilleye. Huius etiam appellationis publicationi interfuerunt rectores,

vicarii, capellani, et multi alii clerici et laici decanatuum predictorum.

Et etiam cancellatum Nos Frater W. de Bradeweye et Randulphus de

Pyria et ego interlineari appositum et sermo pluralis correctus in sin-

gularem et constiterit similiter interlineari appositum ante consignationem.

' The word se is redundant, and under- planation is given in tlie last paragraph

dotted in MS. of the document. For some reason only
• The words here printed in brackets are one of the three proctors originally nomi-

ingerted over the line in the MS. The ex- nated chose to act.
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Sigilla unius abbatis et quatuor decanorum. On the seat bobbins, Abbatis

de Wynchecumbe—Decani de Gloucestre— Decani de Theokesbyri—
Decani de Stowe—Decani de Campeden—Magistri P. Vicarii de Weston

sub Egge—Ricardi rectoris ecclesie de Heyford—E. Vicarii de Trilleye.

No. 1612.

VII. Inspeximus of a letter of Bishop Nicholas required as evidence

in a pending suit touching the Prior s rights sede vacante.

In nomine Domini Amen. Anno eiusdem millesimo ducentesimo sexa-

gesimo sexto secundum cursum ecclesie anglicane, indictione dec! ma, viii

Kalendas Martii. Pateat universis quod ego Radulphus de Sancto Di-

onisio, Apostolice sedis auctoritate notarius publicus, in presencia testium

subscriptorum examinavi et diligenter inspexi litteras venerabilis patris

Domini N(icholai) Wygomiensis Episcopi de verbo ad verbum nuUo

addito vel mutato, prout inferius continetur suo sigillo signatas, quarum

tenor est talis. Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum

pervenerit N(icholaus) Dei gratia Episcopus Wygomiensis salutem in

Domino sempiternam. Noveritis quod in causis et negotiis super iuris-

dictionem et administrationem spiritualium in diocesi Wygorniensi sede

vacante pro priore et capitulo Wygorniensi motis pariter et movendis, cum

ilia iurisdictio ad nos specialiter non pertineat, eisdem agendi administrandi

et alia sicut sibi expedire viderint faciendi liberam reliquimus facultatem.

In cuius rei testimonium presentes litteras fieri fecimus patentes. Datum

apud Alvechyrche in festo Epiphanie anno Domini MCCLX°sexto.

Actum Londoniis die anno et indictione prenominatis Presentibus domino

Ricardo le Ver capellano ecclesie Sancti Dionysii, Radulpho clerico eiusdem

ecclesie, Willelmo filio Elye de Bramfeld, et Roberto de Sancto Neoto

clerico, testibus ad hoc vocatis et rogatis.

Et ego Radulphus de Sancto Dionisio, apostolice sedis auctoritate

notarius publicus, quia predictas litteras vidi et examinavi presens de verbo

ad verbum manu propria scripsi nichil addito vel mutato et in publicam

formam redegi ac signo meo signavi rogatus. No. 1613.

VIII. Appointment of Proctors by R., Prior of Worcester.

Omnibus Sancte Matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum per

venerit R. prior Wygornie ac eiusdem loci Capitulum salutem in Domino

sempiternam. Ad tractanduni de pace cum Magistro Willelmo de Roke-

launde qui se dicebat officialem Venerabilis Patris B. Dei gratia

Cantuariensis archiepiscopi in Diocesi Wygorniensi sede vacante super
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iurisdictionem et administrationem spiritualium in Diocesi Wygorniensi sede

vacante et insuper ad transigendum et componendum super eiisdem.

Quia nos Prior predictus tractationi ac etiam transactioni et composi-

tioni huiusmodi non possumus personaliter interesse dilectos nobis in

Christo fratrem Willelmum de Bradevveya, monachum nostri monasterii,

ac magistrum Galfridum de Cubreleye clericum et utrumque eorum

coniunctim et divisim nostros constituimus procuratores Ratum habituri

quod per eos vel eorum alterum procuratum fuerit in hac parte Datum

Wygornie die Dominica proxima ante festum Beati Gregorii pape Anno

Incarnationis Dominice MCCLXsexto.

Transcriptum de verbo ad verbum manu propria scripsi nuUo addito

vel mutato et in publicara formam redegi ac signo meo signavi rogatus.

Seal lost.—No. 1614.

IX. Confirmation and Inspexinius of Atrhbishop Boniface's Com-

positions with the Prior by the Prior and Convent of Christ

Church.

In nomine Domini Amen. Hoc est exemplum seu scriptum cuiusdam

littere confirmatorie Prioris et Capituli ecclesie Christi Cantuarie, super

quadam pacis ordinatione composite inter venerabilem patrem B(onifacium)

Dei gratia Cantuariensem Archiepiscopum ex parte una, et religiosos viros

Priorem et Capitulum Wygorniensis ecclesie ex altera super iurisdictione et

potestate episcopali in civitate et Diocesi Wygorniensi, sede Wygorniensi

vacante. Cuius littere tenor noscitur esse talis. Universis presentem

litteram visuris vel audituris permissione divina Prior ecclesie Christi

Cantuariensis et eiusdem loci Capitulum salutem in Domino sempiternam.

Noverit universitas vestra nos litteram venerabilis patris B(onifacii) Dei

gratia Cantuariensis Archiepiscopi inspexisse sub hac forma. Omnibus

Sancte matris ecclesie filiis ad quos pervenerit hec scriptura Bonifacius,

miseracione divina Archiepiscopus Cantuariensis, totius Anglie primas,